平成 29年 5月 12日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 経営企画本部 佐 々 木 功

( 企 画 部  部 長 )

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

役員の人事異動のお知らせ

 当社は、平成 29 年 5 月 12 日開催の取締役会において、6 月 28 日付実施予定の人事異動

が下記のとおり決議されましたのでお知らせいたします。

I.人事異動

1.取締役退任[平成 29年 6月 28日付]

氏 名 現 任

伊藤 豊昭 専務取締役

石原 鉦司 常務取締役

矢代 道夫 常務取締役

2.監査役候補[平成 29年 6月 28日付]

氏 名 新 任 現 任

石原 鉦司 監査役(常勤) 常務取締役

以上